МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования

«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ

26.08.2023                                                                                                         №108/06-19

г. Грозный

О зачислении для обучения по направлениям подготовки

магистратуры на места с полным возмещением оплаты за обучение

по очной форме обучения

На основании Правил приема в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Чеченский государственный

университет имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова» на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам магистратуры на

2023/2024 учебный год, утвержденных решением ректора ФГБОУ ВО «Чеченский

государственный университет им. А.А. Кадырова» от 27.10.2022 г., и решением

приемной комиссии университета,

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2023 г. в состав студентов ФГБОУ ВО «Чеченский

государственный университет им. А. А. Кадырова» на 1 курс очной формы обучения

на места с полным возмещением оплаты за обучение следующих поступающих,

успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу по

направлениям подготовки магистратуры:

§ 1

по направлению подготовки «38.04.08 Финансы и кредит»

(очн форма обучения, 2 года)

1.  Айтукаев Ислам Висланович (ВО Бакалавриат) – 61

2.  Берсунукаев Зелимхан Юсупович (ВО Бакалавриат) – 61

3.  Бутаев Турпал Хусейнович (ВО Бакалавриат) – 61

4.  Мусаев Мухамед Русланович (ВО Бакалавриат) – 61

§ 2

по направлению подготовки «38.04.04 Государственное и муниципальное

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 01.09.2023 09:39:08
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

управление»

(очн форма обучения, 2 года)

1.  Абдул-Азиев Амирхан Хасанович (ВО Бакалавриат) – 61

2.  Абдулхажиев Салаудди Мусраилович (ВО Бакалавриат) – 61

3.  Айдамирова Седа Абузаровна (ВО Бакалавриат) – 61

4.  Альвиев Ахмед Исаакович (ВО Бакалавриат) – 61

5.  Альмурзаев Халид Умарович (ВО Бакалавриат) – 61

6.  Ахматханов Магомед Бисланович (ВО Бакалавриат) – 61

7.  Ахъядов Эльдар Саид-Мохмадович (ВО Бакалавриат) – 61

8.  Аюбов Ислам Султанович (ВО Бакалавриат) – 61

9.  Гадаев Саид-Магомед Алхузурович (ВО Бакалавриат) – 61

10.  Гамаев Ризван Русланович (ВО Бакалавриат) – 61

11.  Джунидов Ибрагим Майрбекович (ВО Бакалавриат) – 61

12.  Дикаев Асланбек Сайд-Хусейнович (ВО Бакалавриат) – 61

13.  Довлетукаев Муслим Алиевич (ВО Бакалавриат) – 61

14.  Ибрагимов Казбек Рамзанович (ВО Бакалавриат) – 61

15.  Идрисова Миран Адлановна (ВО Бакалавриат) – 61

16.  Исламов Сидек Муслимович (ВО Бакалавриат) – 61

17.  Исраилов Аслан Салаудиевич (ВО Бакалавриат) – 61

18.  Костоева Аминат Умаровна (ВО Бакалавриат) – 61

19.  Курбанов Хамзат Магомедович (ВО Бакалавриат) – 61

20.  Лалаев Хас-Магомед Умарович (ВО Бакалавриат) – 61

21.  Межидов Исмаил Исаевич (ВО Бакалавриат) – 61

22.  Мержоев Рамзан Русланович (ВО Бакалавриат) – 61

23.  Мухмадов Висхан Доккуевич (ВО Бакалавриат) – 61

24.  Хажалиев Зелимхан Саламунович (ВО Бакалавриат) – 61

25.  Хушалаев Арби Ахмедович (ВО Бакалавриат) – 61

26.  Цамлигов Абдурахман Саид-Магомедович (ВО Бакалавриат) – 61

27.  Эдилов Али Шамханович (ВО Бакалавриат) – 61

28.  Эдилов Умар Шамханович (ВО Бакалавриат) – 61

29.  Эдилсултанова Джовхар Асхабовна (ВО Бакалавриат) – 61

30.  Яхьяев Ахмед Адамович (ВО Бакалавриат) – 61

§ 3

по направлению подготовки «38.04.05 Бизнес-информатика»

(очн форма обучения, 2 года)

1.  Абдурахманов Магомед Шерипович (ВО Бакалавриат) – 61

2.  Акаев Тамерлан Исламович (ВО Бакалавриат) – 61

3.  Алаев Дени Ахмедович (ВО Бакалавриат) – 61

4.  Арзанукаев Апти Усманович (ВО Бакалавриат) – 61

5.  Батаев Хамид Магомед-Шарипович (ВО Бакалавриат) – 61

6.  Гайрабеков Адам Умарович (ВО Бакалавриат) – 61

7.  Дадаев Ислам Амхадович (ВО Бакалавриат) – 61

8.  Ибрагимов Аслан Тахирович (ВО Бакалавриат) – 61

9.  Лепиев Делимбек Русланович (ВО Бакалавриат) – 61

10.  Мисирбиев Ахмед Рамзанович (ВО Бакалавриат) – 61

11.  Мисирбиев Магомед Рамзанович (ВО Бакалавриат) – 61

12.  Серсултанов Хамзат Рамзанович (ВО Бакалавриат) – 61

13.  Тасуев Алихан Алиевич (ВО Бакалавриат) – 61

14.  Юнусов Байбетир Ризванович (ВО Бакалавриат) – 61

§ 4

по направлению подготовки «45.04.02 Лингвистика»

(очн форма обучения, 2 года)

1.  Ибрагимов Имам Абубакарович (ВО Бакалавриат) – 61

2.  Саадуев Умар Рамзанович (ВО Бакалавриат) – 61

3.  Тазуев Мухаммад-Башир Лечиевич (ВО Бакалавриат) – 70

§ 5

по направлению подготовки «09.04.01 Информатика и вычислительная

техника»

(очн форма обучения, 2 года)

1.  Кибиев Рамзан Саид-Магомедович (ВО Бакалавриат) – 85

2.  Ясуев Абдул-Малик Адамович (ВО Бакалавриат) – 61

§ 6

по направлению подготовки «38.04.01 Экономика»

(очн форма обучения, 2 года)

1.  Ахматов Хамзат Ибрагимович (ВО Специалитет, магистратура) – 61

2.  Буштуров Исмаил Казбекович (ВО Бакалавриат) – 61

3.  Виситов Илес Идрисович (ВО Бакалавриат) – 61

4.  Габзаев Рамзан Султанович (ВО Бакалавриат) – 61

5.  Досаев Мансур Висханович (ВО Бакалавриат) – 61

6.  Махмудов Ислам Исаевич (ВО Бакалавриат) – 61

7.  Медагов Сайд-Ахмед Магомедович (ВО Бакалавриат) – 61

8.  Мицаев Халит Абуевич (ВО Бакалавриат) – 61

9.  Сайдаев Керим Кахимович (ВО Бакалавриат) – 61

10.  Тимирсултанова Аиша Тимуровна (ВО Бакалавриат) – 61

11.  Хизриев Магомед Лечиевич (ВО Бакалавриат) – 61

12.  Эдиев Руслан Арбиевич (ВО Бакалавриат) – 61

13.  Юсупов Шамхан Алхазурович (ВО Бакалавриат) – 61

§ 7

по направлению подготовки «40.04.01 Юриспруденция»

(очн форма обучения, 2 года)

1.  Агахаджиев Микаил Умарович (ВО Специалитет, магистратура) – 61

2.  Акбаев Магомед Илесович (ВО Бакалавриат) – 61

3.  Акбаев Малик Адамович (ВО Бакалавриат) – 61

4.  Асабаев Алимхан Айндиевич (ВО Бакалавриат) – 61

5.  Атсаламов Лукман Рамзанович (ВО Бакалавриат) – 61

6.  Ахмадов Амирхан Абдул-Бекович (ВО Бакалавриат) – 61

7.  Ахмадов Тамерлан Абдул-Бекович (ВО Бакалавриат) – 61

8.  Батаев Алаудин Абуезедович (ВО Бакалавриат) – 61

9.  Бахмадов Хасо Ахмедович (ВО Бакалавриат) – 61

10.  Бердукаев Сулим Сайханович (ВО Бакалавриат) – 61

11.  Берсанов Адам Магомедович (ВО Бакалавриат) – 61

12.  Битукаев Рамазан Доккуевич (ВО Бакалавриат) – 61

13.  Газуев Ибрагим Алхузурович (ВО Бакалавриат) – 61

14.  Дацаев Муслим Ризванович (ВО Бакалавриат) – 61

15.  Довлетмирзаев Асхаб Анзорович (ВО Бакалавриат) – 61

16.  Дудагов Шамхан Умарович (ВО Бакалавриат) – 61

17.  Дударов Турпал-Али Ильясович (ВО Бакалавриат) – 61

18.  Замхаев Муслим Магомед-Эмиевич (ВО Бакалавриат) – 61

19.  Исаев Мовсар Умарович (ВО Бакалавриат) – 61

20.  Кагерманов Хасан Сайд-Салахович (ВО Бакалавриат) – 61

21.  Лабазанов Саламбек Делембекович (ВО Бакалавриат) – 61

22.  Масаев Хусейн Абубакарович (ВО Бакалавриат) – 61

23.  Махамаев Нур-Мухаммад Мусаевич (ВО Бакалавриат) – 61

24.  Межидов Сайд-Магомед Асланбекович (ВО Бакалавриат) – 61

25.  Тагаев Магомед Адамович (ВО Бакалавриат) – 61

26.  Темирсултанов Магомед Албикович (ВО Бакалавриат) – 61

27.  Терхоев Ислам Саварбекович (ВО Бакалавриат) – 61

28.  Турпулханов Мансур Себирович (ВО Бакалавриат) – 61

29.  Усумов Адам Абу-Хаджиевич (ВО Бакалавриат) – 61

30.  Халуев Дени Умарович (ВО Бакалавриат) – 61

31.  Хубаев Саит Арбиевич (ВО Бакалавриат) – 61

32.  Цагалов Зелимхан Салаудиевич (ВО Бакалавриат) – 61

33.  Цагараев Ралан Увайсович (ВО Бакалавриат) – 61

34.  Чалаев Турпал Ахьядович (ВО Бакалавриат) – 61

35.  Шамсаев Арби Тимурович (ВО Бакалавриат) – 61

36.  Эдилсултанова Малика Славиковна (ВО Специалитет, магистратура) – 61

Ректор                                                                                                   З.А. Саидов